



RASBIHARI

INTERNATIONAL SCHOOL

CBSE Affiliation No.1130710

'VRINDAVAN', NASHIK-OZAR ROAD, PANCHAVATI,
NASHIK - 422 003. MAHARASHTRA, INDIA.

RIS:2024-25/37

Date: 7/8/24

Subject: Saturday School Timings for Pre-Primary Students

Dear Parents,

We have been conducting special Saturday sessions for pre-primary students along with their parents. These sessions were designed to engage parents creatively in their child's educational journey, encouraging active participation in various activities such as interactive storytelling, reading, arts and crafts, music sessions, and hands-on learning experiences. This approach aimed to build a strong partnership between home and school, thereby enriching the overall learning environment and enhancing the educational outcomes for our young learners.

We highly value your involvement and believe that your active participation significantly enhances the learning experience for your child. However, the number of participating parents has reduced over time, which has led to a decrease in student attendance. To address this, from 10th August onwards, students will have school from 9:00 AM to 12:30 PM. When we plan activities that necessitate parent involvement, you will be informed in advance.

Please note that the Saturday working days are clearly mentioned in the school diary for your reference. We kindly request you to ensure that your child attends as per the schedule.

For students who avail of the bus facility, pick-up will be from the respective stops at and drop-off will be at

Students who do not use the bus should reach school at 9:00 AM and be picked up by 12.30 pm.

We believe this session will contribute positively to the learning experience and overall development of our young learners.

Warm regards,

Principal
Rasbihari International School





RASBIHARI

INTERNATIONAL SCHOOL

CBSE Affiliation No.1130710

'VRINDAVAN', NASHIK-OZAR ROAD, PANCHAVATI,
NASHIK - 422 003. MAHARASHTRA, INDIA.

दिनांक : ७/८/२४

RIS : 2024-25/37

विषय: प्री-प्रायमरी विद्यार्थ्यांचे शनिवार शाळेच्या वेळे बाबत

प्रिय पालक,

आम्ही प्री-प्रायमरी विद्यार्थ्यांसाठी त्यांच्या पालकांसह शनिवारी विशेष सत्रे आयोजित करित आहोत. या सत्रांचे उद्दिष्ट पालकांना त्यांच्या मुलांच्या शैक्षणिक प्रवासात सर्जनशीलतेने सहभागी करणे आहे. या सत्रांमध्ये परस्परसंवादी कथाकथन, वाचन, कला व हस्तकला, संगीत सत्रे आणि अध्ययन अनुभव यांचा समावेश आहे. यामुळे घर आणि शाळेचे नाते अधिक दृढ होवून, शिकण्यासाठी समृद्ध वातावरण निर्माण होते आणि आपल्या विद्यार्थ्यांच्या शैक्षणिक प्रगतीत सुधारणा होते.

आम्ही आपल्या सहभागाला खूपच महत्त्व देतो आणि आपला हा सक्रिय सहभाग आपल्या पाल्याच्या अध्ययन अनुभवात महत्त्वपूर्ण ठरतो. तथापि, सहभागी होणा-या पालकांची संख्या कालांतराने कमी झाल्याने विद्यार्थ्यांची उपस्थितीही कमी झाली आहे. हे लक्षात घेऊन, १० ऑगस्टपासून, विद्यार्थ्यांना सकाळी ९:०० ते दुपारी १२:३० पर्यंत शाळा असेल. जेव्हाही आम्हाला काही उपक्रमांसाठी पालकांच्या सहभागाची आवश्यकता असेल, तेव्हा तुम्हाला त्याची पूर्वसूचना देण्यात येईल.

तुमच्या पाल्याच्या शालेय डायरीत शाळा असलेले शनिवार दिनांकासह नमूद केलेले आहेत. आपणास विनंती आहे की, डायरीत दिलेल्या शनिवारच्या वेळापत्रकानुसार आपल्या पाल्यास शाळेत उपस्थित असू द्यावे.


बस सुविधेचा लाभ घेणाऱ्या विद्यार्थ्यांसाठी, स्टॉप वरून पिक-अप करण्याची वेळ ----- आणि स्टॉप वर ड्रॉप-ऑफ करण्याची वेळ

जे विद्यार्थी बसने शाळेत येत नाहीत त्यांनी सकाळी ९:०० वाजता शाळेत पोहोचावे आणि दुपारी १२:३० वाजता त्यांना घेऊन जावे.

आम्हाला विश्वास आहे की, हे सत्र आपल्या विद्यार्थ्यांच्या अध्ययन अनुभवात आणि विकासात सकारात्मक योगदान देईल.

धन्यवाद!

आपले नम्र,


मुख्यध्यापिका

रासबिहारी इंटरनॅशनल स्कूल

